## THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | FRIDAY | MARCH 9, 2018

वॉल स्ट्रींट फायनान्स लि.

सीआयएनः एल९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९६६०

नोंदणीकृत कार्यालयः २०१-ए, चिंतामणी अव्हेन्यु, दुसरा मजला, सीटीएस क्र. ६२ बी, डब्ल्यूईएच लगत, व्हिलेज दिंडोशी, विरवानी इंडस्ट्रीयल इस्टेटसमोर, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३.

द्रध्वनी: ०२२-४६११९६०० वेबसाईट- www.wallstreetfinanceltd.com

## टपाली मतदान सूचना

कंपनी ॲक्ट, २०१३ चे कलम ११० सहवाचता वेळीवेळी सुधारणा झाल्याप्रमाणे कंपनी (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन, रूल्स, २०१४ नुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने १४ फेब्रुवारी, २०१८ रोजीच्या सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्याच्या हेतूने टपाली मतदानासह, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी ज्यांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरीज्कडे किंवा कंपनीकडे नोंदिविलेले नाहीत त्या सभासदांना टपाली मतदान सूचनेसह (सूचना) टपाली मतदान प्रपत्र (प्रपत्र) आणि स्वतःचा पत्ता आगाऊ टपालखर्च भरलेले लिफाफे पाठविण्याचे काम आणि ज्यांचे ई-मेल आयडीज २३ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी नोंदणीकृत आहेत त्या सभासदांना सूचना आणि प्रपत्राचा समावेश असलेला ई मेल पाठविण्याचे काम गुरुवार, ८ मार्च, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे.

अभिलिखित तारीख म्हणजे शुक्रवार, २३ फेब्रुवारी, २०१८ रोजीस कंपनीच्या भरणा केलेल्या भाग भांडवलावर मतदान हक्काच्या सभासदांच्या शेअर प्रमाणात मतदान गणले जाईल आणि जी व्यक्ती त्या तारखेरोजीस सभासद नाही त्यांनी ही सूचना म्हणजे केवळ महितीकरिता समजावी.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान आणि ई-व्होटिंग प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता श्री. धर्मेश एम. झवेरी, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

प्रत्यक्ष तसेच ई-व्हीटिंगद्वारा मतदानाची सुरुवात शुक्रवार, ९ मार्च, २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा होईल आणि शनिवार, ७ एप्रिल, २०१८ रोजी संपेल. ई-व्हीटिंग मॉडयुल सेंट्रल डिपॉझिटटी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा शनिवार, ७ एप्रिल, २०१८ रोजी साय ५.००वा. निष्क्रिय करण्यात येईल आणि त्यानंतर प्राप्त झालेले कोणतेही प्रपत्र वैध असणार नाही. जसे त्या तारखेनंतर प्राप्त झालेली कोणतीही अनुमती वा असमती ही संबंधित सभासदांकडून उत्तर मिळालेले नाही, असे समजण्यात येईल.

सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.wallstreetfinanceltd.com किंवा सीडीएसएल वेबसाईट www.cdslindia.com/www.evotingindia.com येथून डाऊनलोड करता येईल वा प्रतिलिपी टपाली मतदान प्रपत्र मिळविणे वा टपाली मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक़ार/शंका असल्यास कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयाकडे द्रष्ट्यनीः ०२२-४६११६०० येथे संपर्क साधावा किंवा grievances@spicemoney.in येथे ई-मेल पाठवावा आणि ई-व्होटिंगकरिता श्री. राकेश दळवी, उप व्यवस्थापक यांना सीडीएसएल, ए विंग, २५वा मजला, मेरेथॉन प्युच्यरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंडस, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवावा, द्रष्ट्यनी क्र. १८००२२५५३३.

ट्रपाली मतदानाचा निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ९ एप्रिल, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी सायं. ५.०० वा. घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजे www.wallstreetflnanceltd.com यावर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com/www.evotingindia.com यावर परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह प्रदर्शित करण्यात येईल.

मंडळाच्या आदेशान्वये

nsh e series हा स्वर्ध । Plan - Series 46.

दिवेश धारोड

ठिकाणः मुंबई तारीखः ८ मार्च, २०१८

NFO Op

मुख्य वित्तीय अधिकारी

## WALL STREET FINANCE LTD.

WYNLD OTRUETT THYLIVED DTD.

CIN: 19999MH1986PLC039660

Regd. Office: 201-A, Chintamani Avenue, 2nd Floor, CTS No. 62-8, Off WEH, Village Dindoshi,
Opp. Virwani Inds. Est., Goregaon (East), Mumbai-400 063,
Phone: 022-4611

## POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has on Thursday, 8th March, 2018, completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('Notice') along with the Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories or with the Company and sent e-mail containing Notice and Form to the Members whose e-mail IDs are registered as on 23rd February, 2018 for seeking the approval of the Members by Postal Ballot, including voting by electronic means for purpose of transacting the businesses as set out in the notice dated 14th February, 2018.

The voting shall be reckoned in proportion to the Member's share of voting rights on the paid up share capital of the Company as on the record date i.e. Friday, 23rd February, 2018 and person who is not a member as on that date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh M. Zaveri, Practicing Company Secretary as a Scrutinizer for conducting the Rostal Ballot and expering process in a fair and transparent manner.

The voting through physical ballot as well as e-voting would commence on Friday, 9th March, 2018 at 9.00 a.m. and end on Saturday, 7th April, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting module will be disabled by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at 5.00 p.m. on Saturday, 7th April, 2018 and any form received thereafter will not be valid as any assent or dissent received after the said date will be treated as if the reply from the concerned member is not received.

Members can download the Postal Ballot Form from the Company's website www.wallstreetfinanceltd.com or CDSL website www.cdslindia.com/www.evotingindia.com or seek duplicate Postal Ballot form or having any query/ grievance related to Postal Ballot may contact at the registered office of the Company at Tel: 022-46119600 or email at grievances@spicemoney.in and for e-voting may contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager at CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel no. 1800225533.

Result of the voting by postal ballot will be announced on or before 9th April, 2018 at 5.00 p.m. at the Registered Office of the Company and will be displayed alongwith the Scrutinizer's report on the Company's website viz. www.wallstreetfinanceltd.com on the CDSL website www.cdslindia.com/ www.evotingindia.com.

By Order of the Board For **Wall Street Finance Limited** Sd/-**Dipesh Dharod** Chief Financial Officer

Place: Mumbai Date: 8th March, 2018